Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13
EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: PA LABORATÓRIO DE ÁGUAS LTDA – ME, CNPJ nº. 07.742.911/0001-33
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para realização de análise físico-química e
microbiológicas em amostras de água e Esgoto, junto ao sistema público de abastecimento de água e coleta de esgoto do município
de Itajobi, pelo período estimado de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes no Termo de Referência - ANEXO I do
edital. Valor do contrato R$ 79.000,00. Assinatura em 16/09/2016 – Vigência:12 meses.

             GILBERTO ROZA               KELLI CRISTIANE NONATO PAULELA
              Prefeito Municipal                       Setor de Licitações